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
faisant partie d’une copropriété, le vendeur doit vous informer du
nombre de lots de la copropriété, des charges annuelles du bien
proposé à la vente et de l’existence ou non d’un recours à
l’encontre de la copropriété à la date de la parution de l’annonce.
Les honoraires de l’agence immobilière et les commissions de
chaque bien sont consultables sur le site de l’annonceur.

Et si votre projet immobilier se construisait ici

figaroimmo.fr
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Le site immobilier de référence

Immobilier
d'entreprise

Locations
BUREAUX

REPUBLIQUE
114m2-refait àneuf

PLAISANCE
60m2-2501 lem2

CHATELET
60m2-Excellentétat
-06.25.87.60.87-

Achats
BOUTIQUES

ACHETONS
MURSDEBOUTIQUES

ET IMMEUBLES
ENTIERSPOUR

NOSPROPRIETAIRES
GERES

06.25.87.60.87

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 7e
APPARTEMENTS

FACE TUILERIES
3P95m2+cour/jardin
Possibprof.libérale
-06.12.27.84.41-

Ventes 8e
APPARTEMENTS

PROCHE
TRIANGLE D'OR

96m2rénové,2chambres,
parquet,moulures,cheminée,
possibleachatmeublé,

- 1.995.0001-

PRES MONTAIGNE
390m2,emplactd'exception
5chbres,beauxvolumes,
tripleexpo, travaux.
Prix :8.970.0001
RDRG INVEST
06.14.56.81.78

PROCHE
TRIANGLE D'OR

92m2rénové,6èdernierét.
ouverturezénithale,cuis.

ouverte,2chbres-1.825.0001

PROCHE
TRIANGLE D'OR

Duplex rénové36m2/cour
dernierét.,calme,lumineux

-580.0001-

PROCHE
TRIANGLE D'OR

43m2rénové,7èét.,cuisine
ouverte,chbre,calme,
lumineux-688.0001-

Ventes 10e
APPARTEMENTS

ST VINCENT
200m2,6chbres,charme
derniersétages-calme

01.56.81.11.40
www.marcfoujols.com

Ventes 16e
APPARTEMENTS

TROCADERO
3chambres-2èétage
balcon-1.500.0001

RANELAGH
332m2,5chbres,ArtDéco
jardin280m2-3parkings

01.53.70.00.00

Ventes 78
MAISONS
Yvelines

PONTCHARTRAIN
ProxFôretRambouillet,
30kmParis.Magnifique
chaumièreenpierresdu
17eS.sur2000m2de
terrain, sourceetbassin.
Bellehauteurdeplafond,
séjour, salleàmanger,
cuisine,3chambres,

3salledebains. +Annexe
2chambres,2salles
debains.600.0001
Part06.03.09.38.51.

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine
Boulogne

RolandGarros,42m2,
possibilité2P.vue jard

400.0001. 06.68.55.49.26

Ventes
IMMEUBLES

IDÉAL INVESTISSEUR

BEAUMONT S/OISE
(95)CŒURVILLE

20mnParisPteMaillot.
DirectA115. Imm.600m2
rénové.R.d.c. +2ét. :
7 studios+deux2P.
+ trois3P.enduplex
+ 14park. + 1 loc. ccial

2.000.0001
Part.06.15.31.29.47

st.tropez83@gmail.com

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

VENTE
IMMO-INTERACTIF
ARCACHON33120
VILLED'AUTOMNE

14,avenueGeorgesVI
VILLA

A250mdubassin
200m2habitablesenviron

sur terrain2.247m2
1ereOFFREPOSSIBLE

1.990.0001
Dossieretvisitessur
immobilier.notaires.fr
STONJeudePaume
05.56.42.41.85.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

(13) PROVENCE

AU CŒUR DU
VILLAGE

D'EYGALIÈRES
Maisonsd'Architectes

surf. hab.de 100à150m2
terrassecouverte,
jardin, piscine.

www.hameau-amandiers.com
contact@sopri.eu

ST TROPEZ (83)
NUE PROPRIETE

VILLA450M2
sur terrain5907m2

comptant : 7.500.0001
Hon.Ag. Inclus
ValeurVénale
14.000.0001
ETUDELODEL
08.06.11.00.09.

www.etudelodel.com

ST TROPEZ
GASSIN.BORDDEMER
Maisonsd'hôtesatypiques

2Villas, 2piscines.
Vuemer. 17chambres.
Sur terrainde2.100m2.
IDÉAL INVESTISSEUR

3.900.0001
Part.06.15.31.29.47.

st.tropez83@gmail.com

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Étranger

GSTAAD, SAANEN
SUISSEstationprestige
été/hiver,votre résidence
principaleousecondaire
duSTUDIOau6P.Dès

360.0001 (selonchange)
Magnifiqueschaletsneufs

Hautdegamme
www.lebeau.ch

(rubriquecourtage)
Suisse+41.21.721.40.21.

Immobilier
locations

Locations 8e
OFFRES VIDES

PENTHIEVRE3P6°asc
parquet,placards,balcons,
bonétat-2.7001+ch.-
PPTAIRE01.47.23.73.16

Locations 17e
OFFRES MEUBLÉS

COURCELLES
ParcMonceauEtoile,

bel haussmannien, appt
élégant,meublé rénové,
5P. 140m2,5easc., vue
balc, salon, s. àmanger,

cuis. équipée,3chambres,
s. debains,2douches,
3w.c. Park.60001ch.
compPart.06.10.22.29.28

Immobilier
locations

saisonnières

Locations
VACANCES OFFRES

Mer

CANNES FACE MER
Sur laCroisettePalais
MIRAMAR louetrèsbel
appt. luxueux110m2

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